
Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku

Kupuj c :í í Prodávající:

Jméno a příjmení*:

Ulic a íslo*:e č

M sto*:ě

PS *:Č

Telef n:o

E-Mail:

Byla mi zaslána potvrzená objednávka číslo:

Zboží mi bylo doručeno dne (den převzetí)*:

Číslo faktury:

Žádám proto o vrácení:
( )označte pouze 1 možnost

plné hodnoty faktury (veškeré fakturované zboží je předmětem odstoupení od smlouvy)

částečné hodnoty faktury (pouze určitý druh zboží je předmětem odstoupení od smlouvy)

Požadovaná hodnota k vrácení:

Vrácené zboží
a počet kusů
(pouze pokud vracíte
pouze část zboží):

V dne

podpis

Prostřednictvím společnosti:

z d :e ne

Požadovanou částku mi vraťte :převodem na účet IBAN

* označená pole jsou povinná

Odstoupení od smlouvySumarizace zásilky:

Zboží, které je předmětem odstoupení

Faktura o koupi zboží

Příslušenství ke zboží

Pokud zboží není součástí zásilky, beru na vědomí skutečnost, že prodávající není povinen vrátit peníze do 14 dnů ode dne
doručení odstoupení od smlouvy, do momentu pokud mu není dodané zboží, nebo nepřeukážu zaslání tohoto zboží.

Nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení jsem povinen / povinna zaslat zboží prodávajícímu.

Sexujte.cz
IPsystems

ímska 14
851 10 Bratislava
Slovenská Republika

IČO: 48202321
DIČ: 2120088432
IČ DPH: SK2120088432

Email: info@sexujte.cz

:
s. r. o.

Staror

Tímto Vás žádám o vrácení peněz za zboží/službu, které jsem si objednala/objednal prostřednictvím Vaší internetové stránky
e-shopu Sexujte.cz. Uplatňuji si tímto právo na vrácení plné ceny zaplaceného zboží včetně nákladů a dopravního ve výši
nejlevnějšího běžného dopravního u prodávajícího.

-

Zboží je třeba zaslat na adresu: IPystems s. r. o., Starorímska 14, 8510 10 Bratislava, Slovenská Republika!


